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MANUEL GONZÁLEZ
Aguascalientes Ekonomik 

Kalkınma Bakanı 

Aguascalientes Ekonomik Kalkınma Bakanı Manuel González yaptığı konuşmada, 
Türk firmalarının projelerini geliştirmek adına kendilerini iyi bir ortak olarak 
değerlendirmelerini arzuladığını vurgulayarak herkesi selamladı. 
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Meksika İstanbul Başkonsolosu Maria Isabel Arvide Limon yapmış olduğu 
konuşmada; Meksika/Aguscalientes bölgesinin önemli fırsatlar barındırdığını, 
söz konusu webinarın Türk firmaları için önemli olduğunu ve bölge hakkında 
detaylı bilgilere ulaşabileceklerini belirtti.
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MARIA ISABEL 
ARVIDE LIMON

Meksika İstanbul Başkonsolosu
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EDUARDO  
INFANTE PRIEGO

Aguascalientes Ekonomik Kalkınma  
Yatırım Bakan Yardımcısı 
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Aguascalientes Ekonomik Kalkınma Yatırım Bakan Yardımcısı Eduardo Infante 
Priego sözlerine Aguascalientes eyaletinin ülke merkezindeki öneminden 
bahsederek başladı. Bölgenin 190 milyon dolarlık GDP’ye sahip olduğundan 
bahsederek, bölgenin uluslararası havalimanlarına bağlantısının mevcut 
olduğunu ve dolayısıyla Kuzey Amerika ile iş birliği yapıldığında bölgenin önem 
teşkil ettiğini vurguladı. Aguascalientes bölgesinin başlıca doğrudan yatırım 
sağlayıcısı bir bölge olduğunun altı çizildi. Önce çıkan sektörler arasında; 
otomotiv gıda, gaz, petrol, lojistik ve metal sektörünün yer aldığı ifade edildi.

Aguascalientes’in, Dünya Bankası sıralamasına göre diğer eyaletlerle kıyasla ilk 
sırada bulunduğu ve bölgenin Meksika’dan dünyaya olan ihracatta da önemli 
bir potansiyeli olduğunun altı çizildi. Hava Yolu yatırımlarında da bölgenin 
dünyada dördüncü ve sosyal refah bağlamında ise üçüncü sırada yer aldığı 
vurgulandı. Aguascalientes eyaletinin rekabetçi ve ekonomik olarak güçlü bir 
eyalet olduğu ifade edilirken, bölgenin insan kaynağı yeteneğinin %41’ini 
üniversiteli veya teknik eğitimlere sahip olan nitelikli insanların oluşturduğu 
belirtildi. Sermaye menşeilerine bakıldığında Japonya ve ABD’nin %20’sini 
oluşturduğu vurgulanırken, Türk firmalarının daha iyi fırsatlara sahip olması 
ve Türk yatırımının Meksika’daki yüzdesinin artmasının öncelikli amaçlarından 
olduğunun altı çizildi. 

Aguascalientes’in on montaj tesisine sahip olduğu, Mercedes Benz ve Daimlerin 
infinity ve SUV araçlarını ürettiği tesislerin bölgede olduğu belirtildi. Anılan 
sektörün Türk firmaları için potansiyelinin yüksek olduğu ifade edildi.



DEİK/Türkiye Türk-Meksika İş Konseyi Başkanı Nazlı Dereli Oba yaptığı 
konuşmada, Türkiye ve Meksika arasındaki ticari ilişkileri bir üst seviyeye 
taşımak ve ticarete ilişkin bir yol haritası oluşturmak adına bu tarz etkinliklerin 
büyük önem arz ettiğini dile getirdi. DEİK’in Türk özel sektörünün, dış ticaret 
ve uluslarası yatırımlarda dış ekonomik ilişkilerini yürütmedeki rolünün altını 
çizen Oba; Türkiye-Meksika İş Konseyi olarak, Türkiye-Meksika arasında ticaret 
ve yatırım hacminin arttırılması amacıyla iki ülke arasında köprü olma hedefinin 
olduğunu belirtti.  

Meksika’nın, ABD ile NAFTA’dan kaynaklı ilişkilerinin Türk yatırımcılara cazip 
gelebileceğinden bahsedilirken, iki ülke arasında serbest ticaret antlaşması 
bulunmamasından kaynaklı ticari verilerin düşük seviyelerde kaldığının altı 
çizildi. Ticari verilerin iki ülkenin de potansiyelini yansıtmadığı vurgulandı. 

Meksika’nın Türkiye’de bilinirliğinin ve potansiyelinin Türk firmalarına 
aktarılmasının büyük önem taşıdığını dile getiren Oba, iki ülke arasındaki 
mesafeden dolayı firmalarda çekincelerin olabildiğinden söz etti. İki ülke 
arasındaki ilişkilerin sürdürülebilir olması için, ekonomik ilişkilerimizi sadece 
karşılıklı ticaret olarak sınırlamayıp karşılıklı yatırım ilişkilerinin de canlanması 
gerektiğine vurgu yaptı.
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NAZLI DERELİ OBA
DEİK/Türkiye Türk-Meksika 

İş Konseyi Başkanı
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JOSÉ SILVA
Sistemas Hukuk Bürosu Genel Müdürü
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Sistemas Hukuk Bürosu Genel Müdürü José Silva, bir yatırımcının Meksika’ya 
gelmesi için yapması gereken işlemler hakkında sunum gerçekleştirdi. İlk 
olarak yatırımcı firmanın Dışişleri genel sekreterliğinden, şirketinin temsil 
edilebilmesi için onay istenmesi gerektiği, ardından ise kuruluş sözleşmesinin 
gerçekleştirilmesi gerektiği belirtildi. Meksika’da her bir firmanın güvenceye 
sahip olmasının önemi vurgulanırken, lisans kayıtlarının koruma sağladığı da 
belirtildi. Ayrıca, her firmanın vergi mükellefi olarak kaydının yaptırılmasının mali 
ve vergisel olarak kanun karşısında önemi vurgulandı. 

Firma kuruluşunu takiben ticaret siciline kaydı yapılması ve firmayı temsil 
eden kişinin imza sirkülerinin beyan edilmesinin gerektiğinin altı çizildi. Firma 
çalışanlarının Meksika sosyal güvenlik kurumuna kaydının yapılmasının zorunlu 
olduğundan bahsedildi. Bir firma kurulup Aguascalientes’te yerleşik hale gelme 
sürecinde sözleşme imzalanmasının önemi vurgulanırken, gizlilik anlaşmasının da 
önem teşkil ettiği ifade edildi. Sendikayla imzalanan sözleşmelere değinilirken, 
Aguascalientes’te 50 yıldır bir grev olmamasının da bahsi geçen sözleşmeye 
borçlu olduklarından söz edildi. Silva, Türk yatırımcılarını Aguascalientes’a davet 
ettiğini ve sürdürülebilir bir şekilde huzurlu ve güvenli şekilde faaliyetlerini 
yürütebileceklerini ifade ederek sözlerine son verdi.
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 URIEL JIMENEZ
Locatio Apex Genel Müdürü
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Locatio Apex Genel Müdürü Uriel Jimenez yaptığı konuşmada, son yirmi 
yılda bin firmanın yerleşik olmaya Aguascalientes’e  geldiğinden bahsetti. 
Aguascalientes bölgesinin potansiyelinin çok yüksek olduğu vurgulanırken, 
bölgede işçilik imkanlarının da avantajlı olduğundan söz edildi. Bölgede iş 
yaparken lojistik bilgiler hakkında çalışma yapılması gerektiğinin altını çizdi. Türk 
firmalar için uzun vadede nerede sürekli kalabileceğini saptamalarının önemi 
vurgulandı. Endüstriyel Park’ın buradaki operasyonlar için uygun yer olduğu ve 
aynı zamanda depo inşa etmenin de hesaba katılması gerektiği vurgulandı.

Jimenez, sunumunda Aguascalientes bölgesinde sanayii koridoru ve başlıca 
kara ve demiryollarına bağlantılarını aktardı. Endüstriyel Park’ın konumu ve 
önemi aktarılırken, firmalar için iyi bir alt yapısının olduğu da belirtildi. 2021 
yılında üç yeni firmanın Endüstriyel parka yerleşeceği ifade edildi. 



LUIS GUTIÉRREZ
Constructor Peasa S.A Ticari Direktörü
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Constructor Peasa S.A Ticari Direktörü Luis Gutiérrez, Constructor Peasa 
inşaat firmasının, Japon inşaat firması olan Maeda Corporation’la ortak 
girişimi olduğundan bahsederek sözlerine başladı. Aguascalientes’te üç 
tesisinin olduğundan bahseden Gutiérrez, inşaat, ofis ve laboratuvar hizmetleri 
sunduğunu belirtti.
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Maeda Corporation Satış Sorumlusu
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Maeda Corporation Satış Sorumlusu Madoka Shibano, ortak girişimin 
Maeda kısmından sorumlu olduğunu söyleyerek sunumuna başladı. Maeda 
Corporation’ın 1919’da Tokyo’da kurulan bir inşaat firması olduğundan 
bahsedilirken, 269 milyon dolarlık sermayesi ve 3 bin 161 çalışanın mecvut 
olduğu belirtildi. Grup olarak alt firmalarının ve bağlı kuruluşlarının da olduğu 
söylenirken, Garanti Koza İnşaat Sanayi ve Danışmanlık ile iş birliği yaptıklarının 
altı çizildi. 

Shibano, yaptığı sunumda Aguascalientes bölgesinde gerçekleştirilmiş oldukları 
projeleri aktardı. Meksika’ya açılmak isteyen Türk iş insanlarına iş birliği sunmak 
istendiği belirtildi. 



AHMET BURAK EKMEKÇİ
Teklas Meksika Fabrika Müdürü 
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Teklas Meksika Fabrika Müdürü Ahmet Burak Ekmekçi, sözlerine Teklası 
tanıtarak başladı. Teklas’ın ısıtma ve soğutma uygulamalarında kullanılan 
akışkan sistemlerini tasarlayan, geliştiren ve üreten bir global otomotiv sektörü 
oyuncusu olduğundan bahsedilirken, firmanın altı farklı ülkede on farklı üretim 
noktası olduğunun altı çizildi. Firmanın, otomotiv endüstrisi bağlamında inovatif 
çözümler sunduğu ifade edildi. Teklas’ın müşteri portföyü yapılan sunumda 
detaylıca aktarılırken, sektördeki bütün otomotiv üreticileriyle de çalıştığının altı 
çizildi. 

Yaklaşık 1 saat 40 dakika süren webinar, soru cevap akabinde kapanış 
konuşmalarıyla son buldu.
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